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L SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUEBLO BELLO-CESAR.
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
CONTRA : OCTAVIO ALBERTO COTES ZALABATA.
RAD. :2015-00123-00.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta
profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S. A Segun poder otorgado por Apoderado General como consta en el
Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CaAmara de Comercio de Bogota
D.C,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR, contra el sefior, respetuosamente presento a su despacho la
correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagar $65.618.548.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 02/11/2021 $12.713.767.46
Intereses Moratorios desde el vencimiento 26/05/2021 hasta $12.713.767.46
la fecha de liquidacion del crédito 10/10/2022 (467 dias) $1830 33004
Total Capital mas Intereses Pagaré $14.553.097,50
Atentamente,

/4 -

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No.67.056,C.S.]. P

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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ABOGADO TITULADO

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
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VIGENCIA
DESDE HASTA
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| L »
1-may-21 31-may-21
1-jun-21 30-jun-21
1-jul-21 31-jul-21
1-ago-21 31-ago-21
1-sep-21 30-sep-21
1-oct-21 31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21
1-ene-22 31-ene-22
1-feb-22 28-feb-22
1-mar-22 31-mar-22
1-abr-22 30-abr-22
1-may-22 31-may-22
1-jun-22 30-jun-22
1-jul-22 31-jul-22
1-ago-22 31-ago-22
1-sep-22 30-sep-22
1-oct-22 31-oct-22

Brio. Cte.
T. Efectiva

17,22%

LIQUIDACION DE CREDITO
Maxima 4 ‘
A“tori;ac:a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO
omina '
Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES
5.618.548,00 0,00
0,00% 0,00% 5.618.548,00 0,00
1,93% 1,93% 5.618.548,00 0 0,00
1,93% 1,93% 5.618.548,00 6 21.711,36
1,93% 1,93% 5.618.548,00 31 111.998,94
1,94% 1,94% 5.618.548,00 31 112.351,73
1,93% 1,93% 5.618.548,00 30 108.442,99
1,92% 1,92% 5.618.548,00 31 111.410,46
1,94% 1,94% 5.618.548,00 30 108.898,09
1,96% 1,96% 5.618.548,00 31 113.643,28
1,98% 1,98% 5.618.548,00 31 114.814,73
2,04% 2,04% 5.618.548,00 28 107.074,12
2,06% 2,06% 5.618.548,00 31 119.533,23
2,12% 2,12% 5.618.548,00 30 118.922,60
2,18% 2,18% 5.618.548,00 31 126.677,48
2,21% 2,21% 5.618.548,00 30 124.415,74
2,34% 2,34% 5.618.548,00 31 135.589,36
2,43% 2,43% 5.618.548,00 31 140.799,83
2,55% 2,55% 5.618.548,00 30 143.172,69
2,65% 2,65% 5.618.548,00 10 19.873,39
Total Intereses 467 1.839.330,04
Capital
Intereses Moratorios 1.839.330,04

Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$1.839.330,04

Saldo
Intereses

0,00

0,00
0,00

0,00
21.711,36
111.998,94
134.063,09
220.441,94
245.473.55
329.340,03
359.116,83
444.154.76
466.190,95
563.687,99
585.113,55
690.365,47
688.103,73
699.277.35
704.487.82
706.860,68
604.986,94
0,00

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com

Saldo de Capital
mas Intereses

0,00

5.618.548,00
5.618.548,00
5.618.548,00
5.640.259,36
5.730.546,94
5.752.611,09
5.838.989,94
5.864.021,55
5.947.888,03
5.977.664,83
6.062.702,76
6.084.738,95
6.182.235,99
6.203.661,55
6.308.913,47
6.306.651,73
6.317.825,35
6.323.035,82
6.325.408,68
6.223.534,94
5.618.548,00




27/10/22, 19:52 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - Pueblo Bello - Outlook

RV: PRESENTACION DE UNA LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA, PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA OCTAVIO
ALBERTO COTES ZALABATA.RAD 2015-123

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Vie 14/10/2022 8:46

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - Pueblo Bello <j01prmpalpueblobello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Seror:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUEBLO BELLO-CESAR.
E.S.D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

CONTRA : OCTAVIO ALBERTO COTES ZALABATA.

RAD. : 2015-00123-00.

En archivo adjunto le envio UNA liquidacidn de crédito actualizada del cliente con Radicado No. 2015-00123-
00., para su incorporacién al expediente.

En consecuencia, le solicito, sirvase darle el tramite de Ley que corresponde y se ordene la Aprobacién de la
Liquidacion del Crédito Actualizada .

Lo anterior en armonia a lo indicado en el Decreto Legislativo 806 del 2020 Ratificado por la Ley 2213 de
2022.

Atentamente,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADiMjdjOWY2LWZhMWMINDYxMy05ZjZILTFhZmU1MzZhZTKONQAQALGcCCTpq7NEsqJx6YRK%2F2...  1/1



